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 طرح »نور« توام با رعایت کرامت انسانی و اخلاقی است
 سرویس خبر:وزیر کشور با حمایت از اجرای طرح »نور« توسط  فرماندهی انتظامی کشور، گفت: ایرانیان در طول زمان به رعایت حجاب و عفاف مشهور و معروف بوده اند .

به گزارش مهر، احمد وحیدی 
و  تودیع  مراسم  حاشیه  در 
و  سابق  استانداران  معارفه 
و  ــدران، حجاب  مــازن جدید 
عفاف را از ارزش های اسلامی، 
دینی وملی دانست و افزود: 
اکثر  و  است  قانونی  و حجاب یک دستور  عفاف 
بانوان آن را اجرا می کنند که اندکی از بانوان ممکن 
است در این زمینه دچار اهمال و غفلت باشند  ،لذا 
و  قانونی   ، ارزش ملی  این  به  باید  از تذکر،  پس 

اسلامی احترام بگذارند .
وزیرکشور با اشاره به این که نیروی انتظامی با رعایت 
کرامت انسانی و اخلاقی در حال اجرای طرح نور 
است، گفت: غالب بانوان به این تذکر توجه دارند 
قانون ،  نکنند طبق  توجه  اگر موارد معدودی  و 

اقدام می شود.
وحیدی با تاکید بر این که فراجا با ورود افراد آموزش 
دیــده اقــدام به اجــرای طرح نور کــرده اســت،از 
فرماندهی انتظامی کشور قدردانی کرد و حمایت 

مردم از طرح فراجا را قابل تقدیر دانست.
وحیدی با اشاره به اجرای طرح آزادسازی ساحل در 
استان های شمالی نظیر مازندران گفت: بهسازی 
نوار ساحلی آزادشده از سوی شهرداری ها باید در 

دستور کار قرار گیرد.

وی افزود: همه زیرساخت های رفاهی و تفریحی 
به  متعلق  فضاهای  ویــژه  به  در سواحل  موجود 
دستگاه های دولتی باید طبق قانون مورد استفاده 
همه مردم قرار گیرد و نباید در اختیار گروه خاصی 

از جامعه باشد.
ــده و هــدف ما در  ای ــه داد: اصــل  وحیدی ادام
توسعه  با  مرتبط  کارهای  که  است  دولت همین 
پیش  ل  منوا همین  بر  ساحلی  زیرساخت های 
برود. به ویژه در مناطقی که ساحل آزاد شده بخش 
خصوصی باید در چارچوب قانون فعال شود ، به 
گونه ای که عموم مردم از زیرساخت های ساحلی 

بهره مند شوند ایفای نقش کند.
ــلاغ کردیم  ــر کشور افــزود: به شــهــرداران اب وزی
محوطه های ساحلی که در حوزه شهرداری هاست 
برای عموم مردم بهسازی شود. برای فضاهایی 
باید طوری  نیست هم  در حوزه شهرداری ها  که 
برنامه ریزی کرد که طبق مقررات زیرساخت ها در 

اختیار عموم قرار بگیرد.

مبارزه با فساد جزو شعارهای مهم دولت است
از سخنانش گفت:  وزیر کشور در بخش دیگری 
جزو  مختلف  سطوح  و  ابعاد  در  فساد  با  مبارزه 
شعارهای محوری و مهم دولت سیزدهم است.

وحیدی افزود: مازندران دُرگِرانبهایی است. جریان 

دانشی قوی از یک سو و جریان مردمی با ارزش این 
استان از سوی دیگر جایگاه و ظرفیت بالایی در این 
استان ایجاد کرده است.جریان معنوی قدرتمندی 
هم در این استان وجود دارد که عنوان دیار علویان 
نشان از سابقه مهم معنوی مازندران در کشور دارد.
وزیر کشور تاکید کرد: اقتصاد دریامحور، بهره وری، 
مشارکت مردم، جهش تولید در استان مازندران 
جایگاه مهمی دارد که امیدواریم در  دوره جدید 

مدیریت مورد توجه قرار گیرد.
وی ادامه داد : انتخاب استاندار برای این استان 
از  اطمینان کامل  با کمال  اســت.  ــواری  کــار دش
انتخاب کردیم و اکنون  آقای حسینی پور، وی را 
که  است  بــوده  ما درســت  انتخاب  که  می بینیم 
اکنون با کوله باری از محبت و کارهای خوبی که 
برای  را  استان  این  ،با موفقیت  است  آغاز شده  
لبته دشمنان  یک مسئولیت بزرگ ترک می کند.ا
خیلی تلاش می کنند مدیران را زیر سئوال ببرند 
چون نمی توانند رشد کشور را ببینند. اما مردم بر 
خلاف این فعالیت ها ،می دانند مدیران پاکدست 

و ایثارگرانه کارها را دنبال می کنند.
این مراسم یوسف نوری به  این گزارش در  بنا به 
عنوان استاندار جدید مازندران معرفی و از خدمات 
سید محمود حسینی پور استاندار سابق قدردانی 

به عمل آمد.

طرح برخورد با کشف حجاب هوشمند می شود
خبر دیگر این که مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
کشور در چهارمین اطلاعیه  خود درباره طرح برخورد 
 25 از  که  عمومی  اماکن  و  معابر  در  کشف حجاب  با 
فروردین ماه آغاز شده است،» از حمایت های خالصانه 
اخیر  ایــران زمین و دیدگاه های قاطعِ  مــردمِ نجیبِ 
رئیس جمهوری و رئیس دستگاه قضا« در اجرای این طرح 

قدردانی و تشکر کرد.
در بخشی از اطلاعیه شماره 4 فرماندهی انتظامی کشور 
در زمینه طرح برخورد با کشف حجاب که به طرح نور 
شناخته می شود، آمده است:  در زمان و زمانه ای که 
جریان های رسانه ای بدَخواهِ ملتِ ایران به دنبال اختلاف 
افکنی و  دوقطبی سازی جامعه با اجرای طرحِ نور بودند؛ 
مردمِ عزیز و نخبگانِ فهیم با اِدراکی قابلِ ستایش در 
کنارِ پلیسِ قرار گرفتند تا شأن، حریم، حرمت و کرامتِ 
بانوی ایرانی حفظ شود. برای آنکه افکارعمومی و مراکز 
تصمیم گیر،  شناختِ بیشتری از  دلایلِ فراجا در اهمیت 
اجرای طرح نور داشته باشند، طی روزهای آینده چند 
پرونده مهم از شبکه های تبهکارِ سازمان یافته که در 
لمللی و داخل کشور اقدامات مجرمانه در  سطح بین ا
و...  پورنوگرافی  تجارتِ جنسی،  و فحشا،  زمینه فساد 

داشته اند منتشر خواهد شد.«
با  پیوند  است:  در  تاکید شده  اطلاعیه  این  ادامه  در 
موضوعِ پیش گفته؛ گزارش های میدانی و اخذِ نظراتِ 
مردمی در کنارِ حمایت های روسای محترمِ جمهوری و 
قوه قضاییه ، صداسیما و برخی نمایندگان مجلس و ائمه 
جمعه و جماعات و سایرِ نهادهای مسئول نشان دهندهِ 
شناختِ مطلوب از نبض سنجی اجتماعی فراجا در اجرای 
"طرح نور" است. همچنین بررسی ها و مشاهداتِ عینی 
روزانه در  شهرها نشان دهنده  حرکتِ مطلوبِ جامعه به 
سمت حفظِ حریم و حرمت  زنان و بانوانِ سرزمین مان 

است.«
پلیس همچنین با تاکید بر اینکه »پلیس در هیچ حالتی 
به دنبال پرونده سازی برای موضوعاتِ هنجاری و ارزشی 
نیست و به شهروندانِ عزیز این نوید را می دهیم  که در 
نهایت طرح نور به سمتِ هوشمندسازی  پیش خواهد 
رفت«، آمده است: » این مهم زمانی بهتر و عملیاتی تر 
خواهد شد که نهادهای متولی کار که وظیفه مستقیم 
در اقدامات فرهنگی و ایجابی در حوزه عفاف و حجاب 
دارند، عملکرد قابل قبول و درخور توجهی داشته باشند.«
 در پایان اطلاعیه پلیس آمده است: »قدردانِ کارکنانِ 
و  لصانه  خا چنین  که  هستیم  پرُتلاشی  و  سخت کوش 
مُشفقانه به ارتقای ارزش های اجتماعی یاری می رسانند 
و انتظار داریم تا با همّتِ مسئولانِ محترم و انجام به موقع 
وظایف دستگاه های مسئول  روندِ هوشمندسازی هم، 
پرُشتاب تر به سرانجامِ مطلوب و موردِ رضایتِ مردم برسد.«

در شهرستان بندرعباس اتفاق افتاد

مرگ سرنشین خودرو سوخت بر 
با گلوله پلیس 

انتظامی  فرمانده   : ث د حـــوا سرویس 
شهرستان بندرعباس از مرگ سرنشین 

خودرو سوخت بر قاچاق خبر داد.
جمع  در  یــاری  علی  عباس  سرهنگ   
خبرنگاران اظهار داشت: عصر دوشنبه، 
انتظامی  اردیبهشت ماه مأموران  سوم 
این شهرستان در ادامه طرح مقابله با 
قاچاق خودروهای شوتی سوخت بر، به 
یک دستگاه خودرو کوئیک با شیشه های 
نفر سرنشین ظنین   2 با  کاملا دودی، 
شدند، راننده به محض رؤیت مأموران، 
با  ایست پلیس،  به اخطار  بدون توجه 
حرکات نمایشی خطرناک و تغییر مسیر 
به سمت بزرگراه فرار کرد، که مأموران 
با رعایت کامل قانون بکارگیری سلاح، 
با هدف متوقف کردن خــودرو، اقدام 
به شلیک به سمت لاستیک  کردند که 
و  بالا و وجود پستی  با توجه به سرعت 
بلندی های زیاد مسیر حرکت،  متاسفانه 
انحراف  به  از  گلوله شلیک شده، پس 
سرنشین خودرو اصابت کرد و منجر به 
مرگ وی شد، که در بررسی ها مشخص 
شد خــودروی مذکور در زمینه قاچاق 
لیت داشته است که نتیجه  سوخت فعا
متعاقبا  تخصصی،  بررسی های  نهایی 

اعلام می شود.

 سیل در جنوب چین قربانی گرفت
و جــاری شدن  بارندگی شدید  در پی 
سیلاب در جنوب چین تاکنون دست کم 
4 نفر کشته و هزاران نفر مجبور به ترک 

منازل خود شده اند.
به گزارش ایسنا، بارندگی و سیلاب بیشتر 
تحت  را  »گوانگ دونگ« چین  استان 
استان  این  تلفات در  و  تاثیر قرار داده 
گزارش شده است.همچنین تاکنون بیش 
از 110هزار نفر از منازل خود تخلیه شده اند. 
این  فوتی های  از  یکی  می شود  گفته 
حادثه یک امدادگر بوده است و همچنان 

10نفر دیگر مفقود هستند.

عکس:  ایرنا

فراجا: در 
لتی  هیچ حا

به دنبال 
پرونده سازی 

برای موضوعاتِ 
هنجاری و 

ارزشی نیستیم

 وزیر کشور:

اتهامهای  امیرحسین مقصودلو ملقب به »تتلو« به ریاست  دومین جلسه رسیدگی به 
قاضی افشاری در شعبه 26دادگاه انقلاب اسلامی با حضور وکیل متهم و نماینده دادستان 

برگزار شد..
در ابتدای جلسه ، اتهامهای متهم باعناوین  تشویق نسل جوان به فساد و فحشا و فراهم کردن 
شرایط آن، فعالیت تبلیغی علیه نظام، دائر کردن سایت شرط بندی برای قمار و تشویق 
دیگران به آن، انتشار محتویات مستهجن در قالب تولید کلیپ و آهنگ، تحریک و دعوت 
از مخاطبان  به ارتکاب جرائم منافی عفت، مصرف مواد مخدر، اجتماع و تبانی علیه امنیت 
کشور با توصیه به هواداران و فعالیت آموزشی و تبلیغی مغایر شرع اسلام، قرائت شدوقاضی  

از متهم خواست از خوددفاع کند.  قاضی افشاری  گفت: قبول دارید رفتار هایی داشتید که خلاف ادب و شان انسانی بوده است؟
متهم : بله در خیلی موارد اینطور بوده است. تتلو در پاسخ به اتهامش درباره تبلیغ قمار و شرط بندی مدعی شد: صاحب سایت شرط بندی 
نبودم. صاحبان سایت شرط بندی مشخص هستند. من فقط تبلیغش می کردم. مقصودلو ادامه داد: در آن زمان برای من اعلان پلیس اینترپل 
صادر شده بود و دستگیرم کردند. پس از دستگیری در ترکیه با کمک گردانندگان اصلی سایت شرط بندی و قمار آزاد شدم و برایم ویلایی 
خریداری کردند. متهم درباره اقداماتش در فضای مجازی در اغتشاشات سال 1401گفت: در آن بازه یکی از بازیگران زن کشور که اکنون ساکن 

ترکیه است من را تحریک کرد تا آهنگی درست کنم. البته بعد ها متوجه اشتباهم شدم و این آهنگ را پاک کردم.
در بخش دیگری از جلسه دادگاه  به اقدامات متهم در تولید و انتشار کلیپ های مستهجن و غیر اخلاقی پرداخته شد .

متهم مقصودلو در پایان این جلسه دادگاه گفت: بابت همه اشتباهاتم عذرخواهی می کنم.
پس از پایان دفاعیات متهم، قاضی افشاری گفت: در جلسه بعدی متهم اگر مطالب دیگری داشت، بیان کند .همچنین نماینده دادستان هم  

موارد خود را شرح دهد. وقت رسیدگی به جلسه سوم متعاقبا اعلام می شود.

در دادگاه بیان شد 

تتلو : بابت همه اشتباهاتم عذرخواهی می کنم
سرویس حوادث: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از کشف 580تن مواد مخدر در 
سال گذشته خبر داد و گفت : در این مدت 1680شبکه توزیع موادمخدر هم متلاشی شد.

  سردار ایرج کاکاوند درباره اقدامات پلیس در مبارزه با موادمخدر با بیان اینکه قرارگاه مقابله 
با خرده فروشان موادمخدر و جمع آوری معتادان متجاهر در پلیس راه اندازی شده است، 
گفت:  ما در نیمه دوم سال  1402و برای تشدید برخوردها، اجرای طرح سراسری آرامش در 
شهر را به منظور جمع آوری هدفمندتر و تشدید دستگیری خرده فروشان متناسب با جغرافیا، 

جرم و نقاط آلوده به حضور معتادان متجاهر  را دنبال کردیم. 
کاکاوند در تشریح دستاوردهای اجرای طرح سراسری »آرامش در شهر«  گفت:  با تلاش ها و 
مجاهدت های شبانه روزی  پلیس، توفیقات خوبی حاصل شد. افزایش 35درصدی دستگیری خرده فروشان و افزایش 100درصدی جمع آوری 
معتادان متجاهر در سال 1402در مقایسه با مدت مشابه سال  قبل، از جمله این دستاوردهاست، اما  آنچه در این فرایند یک دستاورد مهم تلقی 
می شود، رضایت مردمی است که با شاخص های گوناگون قابل سنجش و ارزیابی است. وی ادامه داد: مطابق رصد و ارزیابی های صورت گرفته، 
به منظور بررسی اثربخشی اقدامات، باید گفت که شاهد کاهش 15درصدی تماس های مردمی با مرکز فوریت های پلیسی 110در اعتراض به وجود 
معتادان متجاهر و جولان خرده فروشان مواد مخدر در طول سال گذشته بودیم.  وی ادامه داد: از طرفی، پیگیری برای ایجاد ظرفیت محل 
نگهداری معتادان متجاهر از سایر دستگاه ها منجر به افزایش بیش از  20هزار نفر ظرفیت در سال 1402  شد که البته این ظرفیت ها در حال 

افزایش و  طی روند تدریجی در تکمیل است.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا، از کشف بیش از 580تن انواع مواد مخدر در طول  سال 1402خبر داد و گفت: تریاک همچنان در صدر 
این کشفیات است، اما در این میان، شاهد افزایش 20درصدی کشفیات موادمخدر صنعتی از نوع شیشه هستیم و از طرفی  ۷5درصد کشفیات 

موادمخدر پلیس در شرق و حاشیه شرق کشور صورت گرفته است.

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

افزایش ۲۰درصدی کشف شیشه در کشور

خبر

اجتماعی

توسعه طلبی از ویژگی های 
رژیم صهیونیستی است

لیت علیه ملت های  جنگ افروزی، توسعه طلبی و فعا
انقلابی و آزاده، مانند ایرانیان، از برنامه ها و اقدام های 
که  اســت  غاصب صهیونیستی  و  کــودک کــش  ــم  رژی
امیدواریم اقدام تلافی جویانه اخیر ایران تا حدی این 

رژیم جعلی و اربابان آن را سرعقل آورده باشد.
تلفن به خط ارتباطی    

 تأخیر در ساخت پل ماشین روی
 جنت آباد شمالی

پل  پــروژه ساخت  تهران  ماه پیش شهرداری   8 حدود 
ماشین روی تقاطع خیابان های جنت آباد شمالی ـ شهید 
آبشناسان را در این منطقه پرجمعیت آغاز کرد، که قرار بود 
تا پایان اسفندماه پارسال ساخته شود و به بهره برداری 
برسد، اما به جز مقداری حفاری و میلگرد در محل چیز 
دیگری دیده نمی شود، از آنجا که امکان استفاده از خودرو 
در این محل وجود ندارد، شهروندان ساکن جنت آباد 
شمالی ناچارند سربالایی این خیابان را پیاده طی کنند، 

تا به مقصد برسند.
از ساکنان جنت آباد شمالی    

مشکلات بیمه های تکمیلی را حل کنند 
تصویربرداری های  و  آزمایشگاه  که هزینه  در شرایطی 
پزشکی بسیار افزایش یافته و شلوغی مراکز درمانی دولتی 
مانع از استفاده تمامی افراد بیمه شده از خدمات آنها شده 
است، بسیاری از بیماران مجبور به استفاده از خدمات 
مراکز غیردولتی و خصوصی با تعرفه  های آزاد هستند که 
اغلب آنها هم با بیمه های تکمیلی قرارداد ندارند و بیماران 
مجبور به پرداخت هزینه ها به صورت آزاد هستند تا بعد 
از مدت ها شاید درصدی از هزینه های خود را دریافت 
کنند، چرا وزارت بهداشت و درمان برای حل این مشکل 

اقدام نمی کند؟
بیمه شده تکمیل درمان    

دلیل گرانی میوه های نوبرانه چیست؟
افزایش  بهار شاهد  است که در آغاز فصل  لی  چند سا
و  بادام  له  مانند چاقا نوبرانه  میوه های  بیرویه قیمت 
گوجه سبز هستیم که تبلیغ بلاگرها در مورد مصرف این 
نوبرانه ها، باعث ترغیب برخی از خانواده ها برای خرید 
این میوه های گرانقیمت به اصطلاح میلیونی می شود 
که باید پرسید چرا قیمت میوه های وارداتی آوو کادو به 
تولید داخلی نوبرانه  از قیمت میوه های   مراتب کمتر 

 است؟
تلفن به خط ارتباطی    

اخطارهای بانکی فقط برای وام گیرندگان 
جزء نباشد!

پسرم،  ازدواج  وام  دریافت  از  3 سال  از گذشت  بعد 
نامه  اقساط آن  از  ماه   2 پرداخت فقط  دلیل عدم  به 
با  ارسال شده است.  برای وام گیرنده و ضامن  اخطار 
توجه به اینکه مبلغ اقساط این وام بسیار اندک است، 
آیا روا است که این گونه آبروی وام گیرنده را ببرند؟ اگر 
این گونه سختگیری ها برای پرداخت اقساط وام گیرندگان 
نجومی هم اعمال شود، دیگر شاهد ابربدهکاران بانکی و 

مشکلات عمده اقتصادی در کشور نخواهیم بود!
ضامن پرداخت وام ازدواج    

 سپرده گذاری 6۰۰ میلیون تومانی
 برای صندوق امانات بانک 

امانـات بانـک خاورمیانـه  شـرط اسـتفاده از صنـدوق 
تومـان  150 میلیـون  تـا سـال گذشـته  در سـعادت آباد 
سـپرده گذاری بود که  امسـال آن را بـه 600 میلیون تومان 
افزایـش داده انـد، آیـا ایـن مبلـغ سـپرده گذاری بـرای 
یـک سـال امانتـداری بانک هـا از سـوی بانـک مرکـزی 
تائیـد شـده اسـت؟ بـه نظر مـن بهتر اسـت بـا توجـه به 
ارزش دارایی هـای افـراد در صندوق هـای امانـت مبلـغ 
سـپرده گذاری های آنـان در بانک هـا تعییـن شـود، تـا 
مشـتریان بانک ها بـرای دارایی های اندک خـود مجبور 

بـه پرداخـت ایـن میـزان سـپرده گذاری نباشـند.
مشتری بانک خاورمیانه    

 نظارت بیشتر
 بر عملکرد شوراهای حل اختلاف 

از اعضای  نامناسب بعضی  عدم پاسخگویی و برخورد 
شورای حل اختلاف منطقه 5 واقع در شهرک اکباتان، 
از گلایه های مراجعان به این شورا است. با توجه به هدف 
از تشکیل این نهاد که  ارجاع کمتر پرونده ها به دادگاه ها 
از  بوده است،  به شکایات مردم  به موقع  و رسیدگی 
مسئولان ذیربط تقاضا می شود که نظارت بیشتری بر 
عملکرد و خدمات شوراهای حل اختلاف داشته باشند.

از ساکنان شهرک اکباتان    

پاسخ سازمان راهداری وحمل و نقل 
جاده ای وزارت راه و شهرسازی درخصوص 

تکمیل راه های روستایی هریس
پیام مردمی مندرج در روزنامه  به  با عنایت   ، احتراماً 
تکمیل  را  هریس  روستاهای  »راه  عنوان  با  اطلاعات 
نقطه  و  دیدگاه ها  انعکاس  از  سپاس  ضمن  کنند«، 
نظرات هموطنان و ظرفیت ایجاد شده برای پاسخگویی 
به مردم، به استحضار می رساند: مراحل پیمان سپاری 
محور مذکور توسط اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقی در حال انجام است و عملیات 
اجرایی پروژه متناسب با تأمین و تخصیص منابع، پیش 

خواهد رفت.
 بهزاد راجی ـ    

 مشاور ریاست و مدیر روابط عمومی سازمان

"جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت
لیبل ،سایپا دیزل" " ما

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  1403/02/05 لغایت 1403/02/09(

گهــی مـزایــده آ

شـرکت پتروشـیمی مروارید در نظ�ر دارد انجام خدمات مربوط به ارائه خدمات حمل و نقل س�ود مایع )کاس�تیک( 
مجتم�ع خ�ود را از طری�ق برگ�زاری مناقص�ه عموم�ی به ش�رکت واج�د ش�رایط واگ�ذار نماید؛ ل�ذا از کلیه ش�رکت های 
متقاضی و واجد ش�رایط اولیه به ش�رح ذیل که مایل به حضور در مناقصه می باش�ند، دعوت می گردد مراتب آمادگی 
خ�ود جه�ت حضور در مناقصه به هم�راه فیش واریزی مربوط به خرید اس�ناد مناقصه را حداکثر تا روز پنجش�نبه مورخ 
1403/02/13 و به صورت مکتوب به آدرس اس�تان بوش�هر، شهرستان عس�لویه، بخش مرکزی، شهر نخل تقی، خیابان 
جاده اصلی، جاده 15 کیلومتری نخل تقی ش�رکت پتروش�یمی مروارید، امور حقوقی و پیمان ها ارسال نموده و پس از 
لعمل مندرج در بخش دوم  مراجعه حضوری و دریافت اس�ناد، نس�بت به انجام فرآیند مناقصه طبق شرایط و دستورا

آن اقدام نمایند.
حداقل شرایط متقاضیان: 

1� شرکت های ثبت شده و دارای اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه 
لیت مرتبط در زمینه ارائه خدمات موضوع مناقصه به واحد های تولیدی نفت،  2� داش�تن حداقل 5 س�ال س�ابقه فعا

گاز و پتروشیمی
3� قرارنداشتن در لیست سیاه پیمانکاران شرکت پتروشیمی مروارید

مبلغ مربوط به خرید اس�ناد مناقصه برابر با مبلغ س�ه میلیون )3/000/000( ریال تعیین و می بایست این مبلغ به شماره 
حس�اب 2643449431 شرکت پتروشیمی مروارید )شبای ش�ماره IR 590180 0000 0000 2643449431   ( نزد بانک تجارت 

شعبه پارس کد 1826340 )قابل واریز در کلیه شعب بانک تجارت( واریز گردد.
لازم به ذکر اس�ت با توجه به زمان برگزاری جلس�ه پاس�خگویی به س�والات مناقصه گران و رفع ابهامات اسناد مناقصه، 
راس س�اعت 11 صب�ح روز دوش�نبه م�ورخ 1403/02/17 در محل مجتمع ش�رکت پتروش�یمی مروارید برگزار خواهد ش�د. 

مناقصه گران محترم می بایست نسبت به هماهنگی های لازم جهت حضور در این جلسه اقدام نمایند.
در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های 45 � 7293035 � 0773 داخلی 5136 تماس حاصل فرمایید. 

روابط عمومی و امور فرهنگی  شرکت پتروشیمی مروارید 

مناقصه عمومی 
»ارائه خدمات حمل و نقل سود مایع )کاستیک( مجتمع پتروشیمی مروارید« 

به مناقصه شماره: 010 -  1403/ق/پ.م

سرهنگ احمد کرمی اسد با اشاره به روند صدور یک 
روزه گواهینامه رانندگی از سوی پلیس راهور گفت: بر 
اساس شرایط موجود در کشور، تصمیم گرفتیم فرایند 
صدور گواهینامه موتورسیکلت ها را تسهیل کنیم و در 
واقع مقرر شد گواهینامه های موتورسیکلت ها طی مدت یک روزه صادر 
شود. این گواهینامه بر اساس مصوبه هیات وزیران صادر می شود و فرآیند 
خاصی دارد، از جمله اینکه فرد باید در دوره های آموزشی ثبت نام و 
شرکت کند و پس از گذراندن دوره، افراد باید در آزمون شرکت کنند، در 
واقع اینطور نیست که برخی تصور کنند حتما در عرض یک روز گواهینامه 
دریافت می کنند، بلکه افراد باید آموزش ها را به درستی فرا بگیرند و در 

آزمون ها نیز نمره لازم را اخذ کنند.
رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا ادامه داد: در بررسی های 
پلیس مشخص شد که بالغ بر شش و نیم میلیون موتورسیکلت سوار در 
کشور ما، فاقد گواهینامه هستند و هنگامی که از سوی پلیس مورد سوال 
قرار می گیرند؛ مدرکی برای ارائه به پلیس ندارند و به همین دلیل از 
تیرماه سال گذشته طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت به 
صورت آزمایشی اجرا و مشکلات آن به مرور زمان رفع شد و در حال حاضر 

نیز درحال اجراست.
وی با اشاره به اینکه این طرح مختص افرادی است که موتورسیکلت دارند 
اما گواهینامه ندارند؛ افزود: سایر افراد بدون موتورسیکلت نمی توانند 
در این طرح شرکت کنند و باید در 210مرکز آموزشی سراسر کشور ثبت 
نام کنند. اما اگر موتورسیکلت به نام پدر خانواده باشد؛ فرزند می تواند 

در این طرح شرکت کند.
رئیس مرکز صدور گواهینامه ادامه داد: متقاضیان دارای شرایط می توانند 
با مراجعه به سایت »آموزشگاه موتورسیکلت ایرانیان« به صورت خود 
معرف در این سامانه آن ثبت نام کنند و احراز هویت به صورت سیستمی 
انجام می شود. سپس افراد باید مدارک و مشخصات موتورسیکلت را وارد 
کنند، پس از انجامی تمام مراحل، پیامکی برای متقاضی ارسال می شود 
مبنی بر اینکه تا 24ساعت آینده پلیس، به آنها شرایط را اطلاع خواهد داد.
کرمی گفت: همکاران ما اصالت موتورسیکلت را می سنجند و پس از تائید 

این مدارک، برای متاقضی مجددا پیامک ارسال می شود که شما مراحل 
را با موفقیت پشت سر گذاشته اید و اکنون باید هزینه این گواهینامه را 

پرداخت کنید.
وی با اشاره به هزینه های دریافت گواهینامه افزود: هزینه های آموزش، 
آزمون و صدور گواهینامه نزدیک به 2 میلیون تومان بود، اما این رقم 
به صورت استانی اعلام می شد و هر استان با سایر استان ها متفاوت 
است، اما در این طرح ما فقط 5۷0هزار تومان دریافت می کنیم و این 

رقم متغییر نیست.
از  ادامــه داد: پس  رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهــور فراجا 
پرداخت هزینه، فرد نسبت به موقعیت مکانی خود، در یک آموزشگاه 
برای حضور در دوره آموزشی شرکت می کند. ما در کشور 210آموزشگاه 
آموزش موتورسیکلت داریم که از این تعداد بالغ بر 180مرکز در این طرح 

شرکت کرده اند.
وی افزود: زمانی که فرد برای شرکت در دوره آموزشی به آموزشگاه مراجعه 
می کند؛ پزشک نیز در محل حضور دارد و اگر سلامت فرد تائید شود؛ 
در آموزش ها شرکت می کند، در واقع ما تمامی مراحلی را که در گذشته 
طی چندین روز به طول می انجامید، در یک روز و در یک مجموعه 

جمع آوری کرده ایم.
رئیس مرکز صدور گواهینامه با بیان اینکه افرادی که در این طرح شرکت 
می کند مهارت کافی درباره راندن موتورسیکلت را دارند؛ ادامه داد: 
آموزش ها نیز بر اساس توانایی های فردی است؛ اگر فرد توانایی کامل 
داشته باشد؛ کفایت آموزشی صادر و فرد برای آزمون به افسر آزمون 
معرفی می شود و اگر فرد نیاز به آموزش های بیشتری داشته باشد، باید 

در دوره  های آموزشی شرکت کند.
کرمی با اشاره به نوع آزمون ها ادامه داد: آزمون آئین نامه در این طرح 
شفاهی است تا سرعت بالاتری داشته باشد. همچنین در صورت قبولی 
در آزمون آئین نامه، فرد برای آزمون عملی اقدام می کند و در نهایت 
می تواند یک روزه گواهینامه موتورسیکلت بگیرد، در نهایت 24ساعت 
بعد از قبولی در آزمون اطلاعات برای پلیس ارسال و در کمترین زمان 

گواهینامه برای فرد متقاضی چاپ و ارسال می شود.

6/5 میلیون موتورسوار

 همچنان گواهینامه ندارند
سرویس حوادث: رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور فراجا اعلام کرد که طرح صدور یک روزه گواهینامه رانندگی برای 

موتورسیکلت سواران فاقد گواهینامه همچنان درحال اجراست.

خبر

اجتماعی


